

COPENHAGEN SPECS ApS

Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Morten Løkke Gammelmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COPENHAGEN SPECS ApS

Hadsten Alle 61

2770 Kastrup

e-mailadresse: morten@copenhagenspecs.dk

CVR-nr: 35633871

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at planlægge og afholde messer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud på kr. 97.572. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 265.925.

Ledelsen noterer sig, at årsagen til det negative resultat i regnskabsåret er, at der, sammenlignet med messen i 2018, ikke var samme antal udstillere på årets messe i 2019. Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2019 som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da den planlagte messe i marts 2020 blev aflyst, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt den generelle nedlukning af det danske samfund.

Ledelsen har ansøgt, og også modtaget, kompensation for aflyste arrangementer, som er en del af de hjælpepakker, som er vedtaget som resultat af COVID-19. Den modtagne kompensation dækker omkostningerne til den aflyste messe. Ledelsen har herudover ansøgt de øvrige kompensations hjælpepakker, som ledelsen vurderer at selskabet er berettiget til. Herudover er ledelsen i gang med at undersøge, hvorvidt der kan realiseres en indtjening fra andre aktiviteter indtil messen i 2021 skal afholdes.

Det er ledelsens vurdering, at der på trods af de modtagne kompensationer vil blive realiseret et underskud i det kommende regnskabsår, men på trods af dette, er det dog ledelsens vurdering, at selskabet er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser. Ledelsen har dog stor fokus på at tilpasse selskabets omkostningsbaser til den faktiske aktivitet.

Selskabets moderselskab har som en ekstra støtte i perioden frem til messen i marts 2021 afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori de bekræfter, at de vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller må få hos Copenhagen Specs ApS. Pr. 31. december 2019 udgør gælden til moderselskabet tkr. 201.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		529.538	810.147
Lønninger		-595.675	-587.579
Pensioner		-55.900	-54.700
Andre omkostninger til social sikring		-4.860	-4.191
Andre personaleomkostninger		-3.476	-16.298
Resultat af ordinær primær drift		-130.373	147.379
Andre finansielle indtægter	1	12.245	6.247
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.549	-3.545
Ordinært resultat før skat		-124.677	150.081
Skat af årets resultat	3	27.105	-35.979
Årets resultat		-97.572	114.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.572	114.102
I alt		-97.572	114.102

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.227	17.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.865	0
Udsudte skatteaktiver		60.609	0
Andre tilgodehavender		9.399	270.837
Periodeafgrænsningsposter		9.084	8.150
Tilgodehavender i alt		510.184	296.637
Likvide beholdninger		63.059	151.216
Omsætningsaktiver i alt		573.243	447.853
Aktiver i alt		573.243	447.853

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		225.925	313.497
Egenkapital i alt		265.925	363.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.336	0
Skyldig selskabsskat		14.210	23.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.609	16.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.163	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.318	84.356
Gældsforpligtelser i alt		307.318	84.356
Passiver i alt		573.243	447.853

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	313.497	363.497
Kapitalforhøjelse	39.999	-49.999	10.000	0
Årets resultat			-97.572	-97.572
Egenkapital, ultimo	40.000	0	225.925	265.925

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter hos tilknyttede virksomheder	12.245	0
Finansielle indtægter i øvrigt	0	6.247
	<u>12.245</u>	<u>6.247</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.336	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.213	3.545
	<u>6.549</u>	<u>3.545</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.572	34.584
Ændring af udskudt skat	-60.609	0
Regulering vedrørende tidligere år	-68	1.395
	<u>-27.105</u>	<u>35.979</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Løkke Gammelmark Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos søsterselskab. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31. maj 2021. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2019 TKK 123.

6. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da den planlagte messe i marts 2020 blev aflyst, som følge af indførelsen af forsamlingsforbud samt den generelle nedlukning af det danske samfund.

Ledelsen har ansøgt, og også modtaget, kompensation for aflyste arrangementer, som er en del af de hjælpepakker, som er vedtaget som resultat af COVID-19. Den modtagne kompensation dækker omkostningerne til den aflyste messe. Ledelsen har herudover ansøgt de øvrige kompensations hjælpepakker, som ledelsen vurderer at selskabet er berettiget til. Herudover er ledelsen i gang med at undersøge, hvorvidt der kan realiseres en indtjening fra andre aktiviteter indtil messen i 2021 skal afholdes.

Det er ledelsens vurdering, at der på trods af de modtagne kompensationer vil blive realiseret et underskud i det kommende regnskabsår, men på trods af dette, er det dog ledelsens vurdering, at selskabet er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser. Ledelsen har dog stor fokus på at tilpasse selskabets omkostningsbaser til den faktiske aktivitet.

Selskabets moderselskab har som en ekstra støtte i perioden frem til messen i marts 2021 afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori de bekræfter, at de vil træde tilbage fra ethvert tilgodehavende de har eller må få hos Copenhagen Specs ApS. Pr. 31. december 2019 udgør gælden til moderselskabet tkr. 201.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2018 = 1